sttt  Previdincia Soc 0 Senidres Mgl e

L.C. 131

Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo

01/06/2020  0157/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Convite
2002.3.3.90.40.00

01/06/2020  0158/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Convite
2002.3.3.90.35.00

03/06/2020  0161/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Dispensa de Licitagao
2002.3.3.90.39.00

05/06/2020  0163/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Dispensa de Licitagao
2002.3.3.90.39.00

10/06/2020  0165/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Dispensa de Licitagdo
2002.3.3.90.39.00

Credor

07-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

07-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

35-5 D FULL BRASIL EIRELI
ME CNPJ:07713433000133

60-COMPANHIA PIRATININGA

DE FORCAE LUZ
CNPJ:04172213000151

49-BD BUILDING DREAMS
ADM. DE BENS PROPRIOS E

PARTIC. LTDA
CNPJ:19090549000142

Histérico Valor

Locacgéo de software 2.500,00

Servigos de contabilidade 2.900,00

servigos de site 467,00

Conta de luz 214,79

Aluguel 6.469,34
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sttt  Preidéni Soc 00 Senddoes Municpels de

12/06/2020  0167/2020

15/06/2020  0168/2020

16/06/2020  0170/2020

22/06/2020  0174/2020

25/06/2020  0175/2020

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.40.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Convite

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

58-SABESP S/A
CNPJ:43776517000180

72-VIATEC COM.E SERV. DE
TECNOLOGIA LTDA EPP
CNPJ:10266004000170

12-UNIVERSALPREV
SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA EPP
CNPJ:10175059000174

74-XEROGRAFIA
INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ:04911191000102

60-COMPANHIA PIRATININGA
DE FORCA E LUZ
CNPJ:04172213000151

CONTA DE AGUA

Sercigos de telefone

Sistema previdenciario

Locagéo de impressoras

Conta de luz

2.270,09
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10/07/2020

ITUPEVA Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de ltupeva 16:23.34
PREVIDENCIA
‘ - I - ltupeva/SP
it i i i o
e P S s S M e w23 907.409/0001-91
L.C. 131
26/06/2020  0178/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO - FINANCEIRO 33.568,81
2002.3.1.90.11.00 Ident. Especial:0038
26/06/2020  0177/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO VALE TRANSPORTE 1.109,33
2002.3.3.90.49.00 Ident. Especial:0038
26/06/2020  0180/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 40-ITUPEVAPREV - FOLHA DE PENSOES' 4.103,26
2002.3.1.90.03.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
26/06/2020  0176/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO AUXILIO TRANSPORTE 640,00
2002.3.3.90.49.00 Ident. Especial:0038
26/06/2020  0181/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO FERIAS FINANCEIRO - VANIA 8.933,34
2002.3.1.90.11.00 Ident. Especial:0038
29/06/2020  0183/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 40-ITUPEVAPREYV - PATRONAL 06-2020 1.259,13
2002.3.1.91.13.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
29/06/2020  0185/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 05-PREFEITURA MUNICIPAL Vale alimentagao Financeiro 900,00
2002.3.3.90.46.00 DE ITUPEVA Ident. Especial:5
29/06/2020  0182/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 40-ITUPEVAPREYV - CONTRIBUIGAO PATRONAL 06-2020 2.577,48
2002.3.1.91.13.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
29/06/2020  0184/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 05-PREFEITURA MUNICIPAL Vale alimentag&o Previdencia 540,00
2002.3.3.90.49.00 DE ITUPEVA Ident. Especial:5
Total - Empenho: 105.279,90
Liquidagéo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitac&o Credor Historico Valor
01/06/2020  0158/2020 03.01.01.09.272.0017.  0000/2020 Convite 07-GAP CONSULTORIA Liquidagao do Empenho: 158/2020 2.900,00
2002.3.3.90.35.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
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sttt  Preidéni Soc 00 Senddoes Municpels de

01/06/2020  0156/2020

01/06/2020  0157/2020

03/06/2020  0161/2020

05/06/2020

0162/2020

10/06/2020  0165/2020

12/06/2020  0167/2020

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Dispensa de Licitagao

Convite

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

11-GRIFON BRASIL
ASSESSORIA LTDA - EPP
CNPJ:21129497000112

07-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

35-5 D FULL BRASIL EIRELI
ME CNPJ:07713433000133

61-RSA SOLUGOES EM TI
CNPJ:07351209000149

49-BD BUILDING DREAMS
ADM. DE BENS PROPRIOS E
PARTIC. LTDA
CNPJ:19090549000142

58-SABESP S/A
CNPJ:43776517000180

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho!

: 156/2020 111,08

1 157/2020 2.500,00

:161/2020

:162/2020

: 165/2020 6.469,34

1 167/2020
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sttt  Preidéni Soc 00 Senddoes Municpels de

15/06/2020

16/06/2020

22/06/2020

25/06/2020

29/06/2020

0169/2020

0170/2020

0174/2020

0175/2020

0184/2020

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.91.93.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.49.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Outros / Nao Aplicavel

Convite

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

05-PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

12-UNIVERSALPREV
SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA EPP
CNPJ:10175059000174

74-XEROGRAFIA
INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ:04911191000102

60-COMPANHIA PIRATININGA
DE FORCA E LUZ
CNPJ:04172213000151

05-PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

Liquidagdo do Empenho: 169/2020

Liquidagdo do Empenho: 170/2020

Liquidagdo do Empenho: 174/2020

Liquidagdo do Empenho: 175/2020

Liquidagdo do Empenho: 184/2020

14.384,60

2.270,09
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ITUPEVA Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de ltupeva 16:23:34
BREVIDENCIA
‘ e ) L - ltupeva/SP
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Pl e e i s Senies MkEis 6 B s\ B 23 907 409/0001-91
L.C.131
30/06/2020  0183/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 40-ITUPEVAPREYV - Liquidagdo do Empenho: 183/2020 1.259,13
2002.3.1.91.13.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
30/06/2020  0178/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 178/2020 33.568,81
2002.3.1.90.11.00 Ident. Especial:0038
30/06/2020  0180/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 40-ITUPEVAPREV - Liquidagdo do Empenho: 180/2020 4.103,26
2002.3.1.90.03.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
30/06/2020  0182/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 40-ITUPEVAPREYV - Liquidagdo do Empenho: 182/2020 2.577,48
2002.3.1.91.13.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
30/06/2020  0177/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 177/2020 1.109,33
2002.3.3.90.49.00 Ident. Especial:0038
30/06/2020  0179/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 179/2020 10.912,11
2002.3.1.90.11.00 Ident. Especial:0038
30/06/2020  0181/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 181/2020 8.933,34
2002.3.1.90.11.00 Ident. Especial:0038
Total - Liquidagdo de Empenho: 105.256,55
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacao Credor Histoérico Valor
04/06/2020  0160/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 37-CREDITO E MERCADO Pagamento do Empenho: 160/2020 1.329,75
2002.3.3.90.35.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
10/06/2020  0159/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 01-ASSOCIAGAO PAULISTA Pagamento do Empenho: 159/2020 550,00

2002.3.3.90.39.00

DAS ENTIDADES DE
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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sttt  Preidéni Soc 00 Senddoes Municpels de

10/06/2020  0156/2020

10/06/2020  0161/2020

10/06/2020  0157/2020

15/06/2020  0169/2020

15/06/2020  0168/2020

30/06/2020  0170/2020

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.91.93.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Convite

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

Convite

11-GRIFON BRASIL
ASSESSORIA LTDA - EPP
CNPJ:21129497000112

35-5 D FULL BRASIL EIRELI
ME CNPJ:07713433000133

07-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

05-PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

72-VIATEC COM.E SERV. DE
TECNOLOGIA LTDA EPP
CNPJ:10266004000170

12-UNIVERSALPREV
SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA EPP
CNPJ:10175059000174

Pagamento do Empenho: 156/2020

Pagamento do Empenho: 161/2020

Pagamento do Empenho: 157/2020

Pagamento do Empenho: 169/2020

Pagamento do Empenho: 168/2020

Pagamento do Empenho: 170/2020

443,65

2.462,50

14.384,60

189,00

2.270,09
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sttt  Preidéni Soc 00 Senddoes Municpels de

30/06/2020  0163/2020

30/06/2020  0182/2020

30/06/2020  0178/2020

30/06/2020  0185/2020

30/06/2020  0174/2020

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.91.13.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.11.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.46.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

60-COMPANHIA PIRATININGA
DE FORCAE LUZ
CNPJ:04172213000151

40-ITUPEVAPREYV -
INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

05-PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

74-XEROGRAFIA
INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ:04911191000102

Pagamento do Empenho: 163/2020

Pagamento do Empenho: 182/2020

Pagamento do Empenho: 178/2020

Pagamento do Empenho: 185/2020

Pagamento do Empenho: 174/2020

2.577,48

26.793,65
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ITUPEVA Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de ltupeva 16:23:34
PREVIDENCIA
‘ e ) L - ltupeva/SP
i o ‘ e | -
e P S s S M e w23 907.409/0001-91
L.C.131
30/06/2020  0183/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 40-ITUPEVAPREYV - Pagamento do Empenho: 183/2020 1.259,13
2002.3.1.91.13.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
30/06/2020 0181/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 181/2020 8.933,34
2002.3.1.90.11.00 Ident. Especial:0038
30/06/2020  0179/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 179/2020 8.676,59
2002.3.1.90.11.00 Ident. Especial:0038
30/06/2020  0177/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 177/2020 1.109,33
2002.3.3.90.49.00 Ident. Especial:0038
30/06/2020  0184/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento do Empenho: 184/2020 540,00
2002.3.3.90.49.00 DE ITUPEVA Ident. Especial:5
Total - Pagamento de Empenho: 95.484,75
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacéo Credor Historico Valor
04/06/2020  0048/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 48/2020 20,25
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
10/06/2020  0046/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 46/2020 37,50
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
10/06/2020  0047/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 47/2020 43,50
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
30/06/2020  0049/2020 218810104.3 05-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 49/2020 4.197,68
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
30/06/2020 0050/2020 218810104.4 05-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 50/2020 1.060,33
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
30/06/2020  0051/2020 218810104.3 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 51/2020 287,10
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
Total - Langamento de Despesa Extra: 5.646,36
Pagamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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sttt  Preidéni Soc 00 Senddoes Municpels de

L.C. 131

15/06/2020  0039/2020 218810104.3

05-PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

15/06/2020  0041/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

15/06/2020  0043/2020 218810104.3

05-PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

Pagamento de Despesa Extra: 39/2020

Pagamento de Despesa Extra: 41/2020

Pagamento de Despesa Extra: 43/2020

287,10

37,50

4.538,38

Total - Estorno de Empenho:

15/06/2020  0045/2020 218810104.4 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 45/2020 1.060,33
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
Total - Pagamento de Despesa Extra: 6.073,93
Estorno de Empenho
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

GCASPP Consultoria Contabil Ltda
Assessor Contabil
2SP024990

Diretor Financeiro
Vania Regina Pozzani de Franga

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

TOTAL GERAL:

317.764,84

Juliane Bonamigo
Diretor Presidente
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